REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Cali

Informe de estados correspondiente a:06/01/2021

ESTADO No. 084

76001400300720180102100

76001400300720190040800

76001400300720190052500

76001400300720190055200

76001400300720200007700

76001400300720200014300

Clase de Proceso

Liguidacion

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo

Verbal

Demandante

ALEXANDRA MUNOZ
QUINTERO

GESTION EMPRESARIAL

Y DE CORREOS
ESPECIALIZADOS
GESCORES S.A

ANTONIO JOSE
ROSALES TOBAR

YAMILE MOSQUERA
VALENCIA

BANCO DE BOGOTA
S.A.

HERMAN GONZALEZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

JUAN DAVID MEJIA
VALBUENA

GLOBAL LIQUORS
S.AS.

FERNANDO ALDANA
ORTEGON

APDO

Liquidacion de Costas

Declarar en firme la relacion de acreencias y
la relacion de inventarios y avalios
presentados y se fija audiencia el dia treinta
(30) de noviembre del 2021 a las 9:00am

se procede a designar como CURADOR
AD-LITEM del demandado

Para efectos de realizar la audiencia de que
trata el articulo 372 del C.G.P., se fija el dia
dieciseis (16) de Noviembre del afio 2021a
las 9:00 am

Fijar el dia treinta (30) de septiembre del
2021 alas 9:00 am, con el fin de llevar a
cabo diligencia de Inspeccién Judicial

SENALAMIENTO DE FECHA Y HORA
PARA LA AUDIENCIA se fija el dia dos (2)
de septiembre del 2021 a las 9:00 am

Sefialamiento de fecha y hora para la

Fecha
Registro

31/05/2021

131/05/2021
8/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

Foli
o

Cuaderno



BURITICA BANCO SCOTIABANK | audiencia se fija el dia catorce (14) de
COLPATRIA S.A octubre del 2021 a las 9:00 am

SENALAMIENTO DE FECHA Y HORA
76001400300720200018800 Ejecutivo BANCOLOMBIA S.A. APDO PARA LA AUDIENCIA se fija el dia Dos (2) | 31/05/2021
de Noviembre del 2021 a las 9:00 am

) Sefialamiento de fecha y hora para la
MAURICIO RIOS audiencia se fija el dia doce (12) de agosto 31/05/2021
del afio 2021 a las 9:00 am

LEIDY JOHANNA

76001400300720200051200 Verbal BUITRAGO HERNANDEZ

Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/06/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

LUIS CARLOS DAZA LOPEZ

Secretario (a)



