#### REPUBLICA DE COLOMBIA

## Juzgado 007 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:06/01/2021

### ESTADO No. 084

	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Liquidación de Costas	Fecha Registro	Foli o	Cuaderno
76001400300720180102100	Liquidación	ALEXANDRA MUÑOZ QUINTERO		Declarar en firme la relación de acreencias y la relación de inventarios y avalúos presentados y se fija audiencia el día treinta (30) de noviembre del 2021 a las 9:00am	31/05/2021		
76001400300720190040800	Verbal	GESTIÓN EMPRESARIAL Y DE CORREOS ESPECIALIZADOS GESCORES S.A	JUAN DAVID MEJÍA VALBUENA	se procede a designar como CURADOR AD-LITEM del demandado	131/05/2021 8/05/2021		
76001400300720190052500	Verbal	ANTONIO JOSÉ ROSALES TOBAR	GLOBAL LIQUORS S.A.S.	Para efectos de realizar la audiencia de que trata el artículo 372 del C.G.P., se fija el día dieciseis (16) de Noviembre del año 2021a las 9:00 am	31/05/2021		
76001400300720190055200	Verbal	YAMILE MOSQUERA VALENCIA	FERNANDO ALDANA ORTEGON	Fijar el día treinta (30) de septiembre del 2021 a las 9:00 am, con el fin de llevar a cabo diligencia de Inspección Judicial	31/05/2021		
76001400300720200007700	Ejecutivo	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	APDO	SEÑALAMIENTO DE FECHA Y HORA PARA LA AUDIENCIA se fija el día dos (2) de septiembre del 2021 a las 9:00 am	31/05/2021		
76001400300720200014300	Verbal	HERMAN GONZÁLEZ		Señalamiento de fecha y hora para la	31/05/2021		

		BURITICÁ	BANCO SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	audiencia se fija el día catorce (14) de octubre del 2021 a las 9:00 am		
76001400300720200018800	Ejecutivo	BANCOLOMBIA S.A.	APDO	SEÑALAMIENTO DE FECHA Y HORA PARA LA AUDIENCIA se fija el día Dos (2) de Noviembre del 2021 a las 9:00 am	31/05/2021	
76001400300720200051200	Verbal	LEIDY JOHANNA BUITRAGO HERNÁNDEZ	MAURICIO RÍOS	Señalamiento de fecha y hora para la audiencia se fija el día doce (12) de agosto del año 2021 a las 9:00 am	31/05/2021	

### Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/06/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

LUIS CARLOS DAZA LÓPEZ

Secretario (a)